
39. Stadtzürcher Luftpistolen‐Meistertxschaft 2017
Schiesssportzentrum Probstei, 8051 Zürich

17. / 18. Nov. und  03. ‐ 08. Dez. 2017

Einzelrangliste (40 Schuss) Zürich, 09.12.2017

Rang Name Vorname JG Kat P1 P2 P3 P4 Res. Ausz. KK IZ VereinOrt

1 Huber Thomas 1973 E 95 96 91 97 379 KK 10.00 9 Niederweningen

2 Zäch Roland 1968 S 92 96 95 96 379 KK 10.00 11 Altstätten

3 Grossen Dieter 1974 E 93 97 93 96 379 KK 10.00 9 Klingnau

4 Gantenbein Reto 1978 E 95 90 93 98 376 KK 10.00 10 Klingnau

6 Moraz Oliver 1965 S 91 96 96 93 376 KK 10.00 0 Zürich

5 Wirth Marc 1969 S 94 96 96 90 376 KK 10.00 8 Uster

8 Amzai Izeir 1956 V 92 93 94 96 375 KK 10.00 8 Uster

7 Kissling Renato 1963 S 92 94 94 95 375 KK 10.00 12 Niederglatt

9 Rosenkranz Daniel 1968 S 92 94 95 94 375 KK 10.00 6 Uster

10 Bugmann Remo 1978 E 94 95 89 95 373 KK 10.00 7 Klingnau

12 Progsch Jakob 1985 E 91 92 97 93 373 KK 10.00 5 Zürich

11 Hauser Benno 1975 E 96 90 96 91 373 KK 10.00 7 Kilchberg

14 Kocher Peter 1951 V 90 93 93 95 371 KK 10.00 6 Rümlang

13 Batku Manuela 1966 S 94 91 92 94 371 KK 10.00 9 Uster

16 Bacharach Markus 1960 S 92 88 94 96 370 KK 10.00 7 Zürich

17 Michielin Rolf 1957 V 91 93 94 92 370 KK 10.00 7 Wigoltingen

15 Bürgi Lukas 1980 E 91 92 97 90 370 KK 10.00 8 Winterthur

18 Frei Céline 1981 E 96 89 90 94 369 KK 8.00 5 Zürich

19 Huber Alex 1997 U21 92 93 93 91 369 KK 10.00 5 Luzern

20 Weber Raphael 1991 E 96 88 92 92 368 KK 8.00 7 Kilchberg

21 Hofstetter Peter 1953 V 92 91 93 91 367 KK 10.00 4 Niederglatt

22 Mächler Mario 1966 S 92 89 92 93 366 KK 8.00 7 Lachen‐Altendorf

24 Nyffenegger Reto 1974 E 89 89 93 93 364 KK 8.00 2 Bubikon

25 Bernet Oskar 1961 S 87 95 90 92 364 KK 8.00 0 Luzern

23 Paolini Bernhard 1956 V 91 90 94 89 364 KK 10.00 4 Schlieren

28 Aregger Kurt 1962 S 93 86 92 92 363 KK 8.00 6 Reiden

26 Hofstetter Cyril 1991 E 88 93 90 92 363 KK 8.00 7 Schlieren

27 Vock Thomas 1989 E 90 93 89 91 363 KK 8.00 7 Wohlen

29 von Burg Christoph 1967 S 90 93 90 90 363 KK 8.00 4 Kilchberg

30 Hell Michael 1985 E 85 93 92 92 362 KK 8.00 9 Reiden

33 Bachmann Brigitte 1956 V 92 90 88 92 362 KK 10.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

32 Tognola Andrea 1975 E 93 90 89 90 362 KK 8.00 5 Kilchberg

31 Wirth Hubert 1963 S 89 90 94 89 362 KK 8.00 6 Wil SG

34 Gsell Hansruedi 1949 V 86 94 88 93 361 KK 10.00 5 Arbon

35 Rohner Patrick 1956 V 87 91 92 91 361 KK 10.00 3 Einsiedeln

36 Gisler Josef 1949 V 88 85 92 95 360 KK 10.00 7 Richterswil

37 Hanselmann Markus 1963 S 89 89 89 92 359 KK 6.00 7 Zürich

38 Schellenberg Heinrich 1953 V 91 88 90 90 359 KK 8.00 5 Niederweningen

39 Lüthi Clemens 1953 V 93 89 87 90 359 KK 8.00 3 Wettingen

40 Billeter Martin 1956 V 91 88 92 88 359 KK 8.00 2 Zürich Hirslanden‐Riesbach

44 Mazumdar Corsin 1990 E 89 88 86 95 358 KK 6.00 4 Bülach

41 Hilber Erwin 1950 V 87 90 88 93 358 KK 8.00 5 Kreuzlingen

46 Züger Walter 1951 V 89 88 89 92 358 KK 8.00 2 Lachen‐Altendorf
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Rang Name Vorname JG Kat P1 P2 P3 P4 Res. Ausz. KK IZ VereinOrt

45 Kurmann René 1967 S 88 91 87 92 358 KK 6.00 4 Niederweningen

42 Gwerder Christian 1954 V 92 86 90 90 358 KK 8.00 5 Ried‐Muotathal

43 Mathyer René 1965 S 89 90 92 87 358 KK 6.00 5 Rümlang

47 Kurmann Eddy 1963 S 94 90 89 85 358 KK 6.00 1 Flawil

48 Sabedini Bekim 1983 E 84 88 96 89 357 KK 6.00 4 Zürich

49 Greminger Andreas 1970 S 90 91 90 86 357 KK 6.00 4 Regensdorf

50 Tigani Domenico 1951 V 92 85 87 92 356 KK 8.00 5 Hettlingen‐Seuzach

53 Marty Patrick 1986 E 88 90 86 91 355 KK 6.00 4 Schänis

54 Fischer Louis 1945 SV 88 90 87 90 355 KK 10.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

51 Wintsch Max 1942 SV 85 87 94 89 355 KK 10.00 7 Opfikon‐Glattbrugg

52 Tettamanti Dario 1951 V 87 89 90 89 355 KK 8.00 5 Lugano

55 Rickenbacher Reto 1985 E 88 89 88 89 354 KK 6.00 4 Küssnacht

56 Schmidt Joachim 1967 S 87 87 92 88 354 KK 6.00 3 Hettlingen‐Seuzach

57 Stern Benjamin 1999 U21 90 87 89 88 354 KK 8.00 2 Rümlang

58 Aufdermauer Richard 1958 S 89 90 90 85 354 KK 6.00 2 Küssnacht

59 Amsler Nadina 2004 U17 87 90 93 83 353 KK 10.00 7 Zürich Hirslanden‐Riesbach

61 Metz Michelle 2005 U13 86 87 85 94 352 KK 10.00 5 Zürich Hirslanden‐Riesbach

62 Buchwalder Peter 1950 V 86 89 89 88 352 KK 8.00 4 Winterthur

60 Geissler Patrick 1971 S 87 81 97 87 352 KK 6.00 7 Kloten

63 Babic Dragan 1968 S 85 89 85 92 351 KK 6.00 5 Rümlang

64 Zimmermann Hans Peter 1960 S 85 89 85 92 351 KK 6.00 2 Klingnau

65 Schmidig Meinrad 1954 V 86 83 93 88 350 KK 8.00 4 Ried‐Muotathal

66 Wyss Ruedi 1948 V 85 94 83 88 350 KK 8.00 0 Richterswil

70 Rüegg Fredy 1943 SV 82 87 89 91 349 KK 8.00 4 Wil SG

68 Weber Rudolf 1946 SV 87 83 91 88 349 KK 8.00 5 Kilchberg

69 Iapello Vito 1948 V 89 86 88 86 349 KK 6.00 5 Pfäffikon SZ

67 Vergine Luca 1998 U21 88 87 88 86 349 KK 6.00 7 Rümlang

71 Reutel Karl 1960 S 89 84 91 85 349 0.00 2 Zürich

72 Egloff Heinrich 1938 SV 88 89 89 83 349 KK 8.00 1 Zürich Hirslanden‐Riesbach

74 Diehl Hans 1942 SV 86 86 87 89 348 KK 8.00 2 Kloten

73 Altherr Richard 1957 V 90 89 87 82 348 KK 6.00 4 Rümlang

78 Feldmann Ruedi 1954 V 88 86 82 91 347 KK 6.00 2 Ennenda

75 Willi Eduard 1940 SV 86 85 88 88 347 KK 8.00 4 Bülach

76 Utzinger Alfred 1942 SV 82 90 87 88 347 KK 8.00 4 Kloten

77 Wick Gerda 1957 V 87 86 86 88 347 KK 6.00 4 Zürich

79 Fässler Alfred 1941 SV 84 88 87 87 346 KK 8.00 2 Uster

80 Zäch Brigitte 1972 E 87 83 85 90 345 0.00 3 Altstätten

83 Rohr Beat 1972 E 93 80 86 86 345 0.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

82 Schaub Werner 1970 S 89 84 86 86 345 0.00 1 Rümlang

81 Haselbach Max 2003 U17 86 88 88 83 345 KK 8.00 3 Winterthur

84 Stadelmann Jo 1953 V 84 83 85 91 343 KK 6.00 6 Winterthur

85 Curtins Maria 1977 E 84 89 84 86 343 0.00 3 Zürich Hirslanden‐Riesbach

86 Reist Oliver 1969 S 88 87 85 83 343 0.00 1 Rümlang

88 Stanzione Angelo 1955 V 84 86 84 88 342 KK 6.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

87 Baumann Anton 1943 SV 87 88 84 83 342 KK 8.00 5 Luzern

89 Schneebeli Bruno 1954 V 81 83 89 88 341 KK 6.00 1 Opfikon‐Glattbrugg

90 Hinnen Pirmin 1996 E 86 84 83 87 340 0.00 3 Rümlang

91 Schneider Ulrich 1945 SV 82 88 86 84 340 KK 8.00 3 Bülach

92 Huser Christian 1961 S 88 90 83 79 340 0.00 3 Opfikon‐Glattbrugg

93 Marielli James 1974 E 78 91 88 82 339 0.00 3 Lugano

94 Weishaupt Thomas 1965 S 90 85 83 81 339 0.00 1 Zürich Wipkingen
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96 Keller Rolf 1966 S 88 85 86 79 338 0.00 3 Wald ZH

95 Haselbach Max 1968 S 87 87 85 79 338 0.00 4 Winterthur

98 Bürgi Christof 1977 E 84 89 81 83 337 0.00 2 Winterthur

97 Amsler Selina 2001 U17 86 86 83 82 337 KK 6.00 4 Zürich Hirslanden‐Riesbach

99 Beer Peter 1952 V 82 86 86 82 336 0.00 2 Hettlingen‐Seuzach

100 Preisig Sonja 1967 S 80 86 79 90 335 0.00 3 Flawil

101 Strub Werner 1946 SV 81 87 85 82 335 KK 6.00 3 Schänis

102 Freiman Daniel 2006 U13 91 84 80 80 335 KK 8.00 3 Zürich Hirslanden‐Riesbach

103 Hangartner Jonas 2002 U17 84 86 82 82 334 KK 6.00 1 Luzern

106 Michel Franz 1941 SV 82 81 84 86 333 KK 6.00 1 Ennenda

105 Benz Thomas 1967 S 79 85 83 86 333 0.00 2 Kloten

104 Egger Hansruedi 1955 V 79 88 83 83 333 0.00 3 Richterswil

107 Bachmann Rudolf 1943 SV 84 84 84 80 332 KK 6.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

108 Suter Peter 1955 V 87 81 79 84 331 0.00 1 Ried‐Muotathal

109 Bommer Hans 1948 V 79 79 87 85 330 0.00 2 Wigoltingen

110 von Allmen Manfred 1954 V 82 84 83 81 330 0.00 2 Rümlang

111 Kaeser Markus 1973 E 85 73 81 90 329 0.00 6 Flawil

113 Schwengeler Ernst 1946 SV 77 86 79 87 329 0.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

112 Lanz Otto 1943 SV 80 82 81 86 329 0.00 1 Bülach

114 Roth Jürg 1957 V 82 80 84 82 328 0.00 3 Zürich

115 Büche Theo 1964 S 79 84 81 83 327 0.00 3 Schänis

116 Menig Walter 1941 SV 74 82 89 82 327 0.00 0 Brugg

117 Götte Erwin 1957 V 75 83 79 89 326 0.00 1 Zürich Wipkingen

119 Hediger Walter 1953 V 74 79 84 84 321 0.00 1 Winterthur

118 Eichenberger Erich 1943 SV 76 83 82 80 321 0.00 2 Zürich Hirslanden‐Riesbach

120 Spörri Manfred 1936 SV 75 86 81 79 321 0.00 1 Bülach

122 Bammatter Georges 1951 V 86 75 76 83 320 0.00 1 Zürich Hirslanden‐Riesbach

121 Amacker Stephan 1946 SV 80 84 77 79 320 0.00 3 Winterthur‐Wülflingen

123 Federer Karl 1951 V 82 80 81 76 319 0.00 2 Flawil

124 Schrutt Doris 1963 S 81 79 81 75 316 0.00 2 Ried‐Muotathal

125 Hofstetter Jürg 1959 S 76 81 78 80 315 0.00 0 Schlieren

126 Cajochen Norbert 1953 V 80 83 78 73 314 0.00 6 Küsnacht ZH

127 Demarmels Marco 1958 S 77 74 75 85 311 0.00 0 Kloten

129 Geuggis Markus 1951 V 74 69 82 85 310 0.00 1 Zürich Wipkingen

128 Herbus Justyna 1983 E 78 76 80 76 310 0.00 3 Flawil

130 Müller Maximiliane 2006 U13 72 76 72 87 307 0.00 1 Zürich Hirslanden‐Riesbach

131 Pisipati Satvik 2003 U17 82 73 81 71 307 0.00 1 Zürich Hirslanden‐Riesbach

132 Schneider Stephan 1962 S 73 79 72 81 305 0.00 1 Zürich Hirslanden‐Riesbach

133 Kinnen Rudolf 1941 SV 75 82 76 66 299 0.00 1 Klingnau

134 Huwiler Beat 1954 V 72 74 74 74 294 0.00 1 Zürich Wipkingen

135 Pasteur Adrian 2003 U17 73 73 67 79 292 0.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

136 Lange Andreas 1967 S 67 64 68 74 273 0.00 1 Bülach

137 Kaeser Jeanin 1970 S 59 68 73 73 273 0.00 0 Flawil

138 Salzmann Maxim 2006 U13 65 66 67 54 252 0.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

139 Mörsch Lukas 2002 U17 63 59 56 68 246 0.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

140 Steiger Matti 2007 U13 50 54 46 63 213 0.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

141 Tomic Anuk Yannis 2006 U13 48 57 51 49 205 0.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach
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39. Stadtzürcher Luftpistolen‐Meistertxschaft 2017
Schiesssportzentrum Probstei, 8051 Zürich

17. / 18. Nov. und  03. ‐ 08. Dez. 2017

Einzelrangliste nach Kategorien (40 Schuss) Zürich, 09.12.2017

Rang Name Vorname JG Kat P1 P2 P3 P4 Res. Ausz. KK IZ VereinOrt

Kategorie: Elite  E

1 Huber Thomas 1973 E 95 96 91 97 379 KK 10.00 9 Niederweningen

2 Grossen Dieter 1974 E 93 97 93 96 379 KK 10.00 9 Klingnau

3 Gantenbein Reto 1978 E 95 90 93 98 376 KK 10.00 10 Klingnau

4 Bugmann Remo 1978 E 94 95 89 95 373 KK 10.00 7 Klingnau

5 Progsch Jakob 1985 E 91 92 97 93 373 KK 10.00 5 Zürich

6 Hauser Benno 1975 E 96 90 96 91 373 KK 10.00 7 Kilchberg

7 Bürgi Lukas 1980 E 91 92 97 90 370 KK 10.00 8 Winterthur

8 Frei Céline 1981 E 96 89 90 94 369 KK 8.00 5 Zürich

9 Weber Raphael 1991 E 96 88 92 92 368 KK 8.00 7 Kilchberg

10 Nyffenegger Reto 1974 E 89 89 93 93 364 KK 8.00 2 Bubikon

11 Hofstetter Cyril 1991 E 88 93 90 92 363 KK 8.00 7 Schlieren

12 Vock Thomas 1989 E 90 93 89 91 363 KK 8.00 7 Wohlen

13 Hell Michael 1985 E 85 93 92 92 362 KK 8.00 9 Reiden

14 Tognola Andrea 1975 E 93 90 89 90 362 KK 8.00 5 Kilchberg

15 Mazumdar Corsin 1990 E 89 88 86 95 358 KK 6.00 4 Bülach

16 Sabedini Bekim 1983 E 84 88 96 89 357 KK 6.00 4 Zürich

17 Marty Patrick 1986 E 88 90 86 91 355 KK 6.00 4 Schänis

18 Rickenbacher Reto 1985 E 88 89 88 89 354 KK 6.00 4 Küssnacht

19 Zäch Brigitte 1972 E 87 83 85 90 345 0.00 3 Altstätten

20 Rohr Beat 1972 E 93 80 86 86 345 0.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

21 Curtins Maria 1977 E 84 89 84 86 343 0.00 3 Zürich Hirslanden‐Riesbach

22 Hinnen Pirmin 1996 E 86 84 83 87 340 0.00 3 Rümlang

23 Marielli James 1974 E 78 91 88 82 339 0.00 3 Lugano

24 Bürgi Christof 1977 E 84 89 81 83 337 0.00 2 Winterthur

25 Kaeser Markus 1973 E 85 73 81 90 329 0.00 6 Flawil

26 Herbus Justyna 1983 E 78 76 80 76 310 0.00 3 Flawil

Kategorie: Senioren (S)

1 Zäch Roland 1968 S 92 96 95 96 379 KK 10.00 11 Altstätten

2 Moraz Oliver 1965 S 91 96 96 93 376 KK 10.00 0 Zürich

3 Wirth Marc 1969 S 94 96 96 90 376 KK 10.00 8 Uster

4 Kissling Renato 1963 S 92 94 94 95 375 KK 10.00 12 Niederglatt

5 Rosenkranz Daniel 1968 S 92 94 95 94 375 KK 10.00 6 Uster

6 Batku Manuela 1966 S 94 91 92 94 371 KK 10.00 9 Uster

7 Bacharach Markus 1960 S 92 88 94 96 370 KK 10.00 7 Zürich

8 Mächler Mario 1966 S 92 89 92 93 366 KK 8.00 7 Lachen‐Altendorf

9 Bernet Oskar 1961 S 87 95 90 92 364 KK 8.00 0 Luzern

10 Aregger Kurt 1962 S 93 86 92 92 363 KK 8.00 6 Reiden

11 von Burg Christoph 1967 S 90 93 90 90 363 KK 8.00 4 Kilchberg

12 Wirth Hubert 1963 S 89 90 94 89 362 KK 8.00 6 Wil SG

13 Hanselmann Markus 1963 S 89 89 89 92 359 KK 6.00 7 Zürich

14 Kurmann René 1967 S 88 91 87 92 358 KK 6.00 4 Niederweningen

15 Mathyer René 1965 S 89 90 92 87 358 KK 6.00 5 Rümlang
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16 Kurmann Eddy 1963 S 94 90 89 85 358 KK 6.00 1 Flawil

17 Greminger Andreas 1970 S 90 91 90 86 357 KK 6.00 4 Regensdorf

18 Schmidt Joachim 1967 S 87 87 92 88 354 KK 6.00 3 Hettlingen‐Seuzach

19 Aufdermauer Richard 1958 S 89 90 90 85 354 KK 6.00 2 Küssnacht

20 Geissler Patrick 1971 S 87 81 97 87 352 KK 6.00 7 Kloten

21 Babic Dragan 1968 S 85 89 85 92 351 KK 6.00 5 Rümlang

22 Zimmermann Hans Peter 1960 S 85 89 85 92 351 KK 6.00 2 Klingnau

23 Reutel Karl 1960 S 89 84 91 85 349 0.00 2 Zürich

24 Schaub Werner 1970 S 89 84 86 86 345 0.00 1 Rümlang

25 Reist Oliver 1969 S 88 87 85 83 343 0.00 1 Rümlang

26 Huser Christian 1961 S 88 90 83 79 340 0.00 3 Opfikon‐Glattbrugg

27 Weishaupt Thomas 1965 S 90 85 83 81 339 0.00 1 Zürich Wipkingen

28 Keller Rolf 1966 S 88 85 86 79 338 0.00 3 Wald ZH

29 Haselbach Max 1968 S 87 87 85 79 338 0.00 4 Winterthur

30 Preisig Sonja 1967 S 80 86 79 90 335 0.00 3 Flawil

31 Benz Thomas 1967 S 79 85 83 86 333 0.00 2 Kloten

32 Büche Theo 1964 S 79 84 81 83 327 0.00 3 Schänis

33 Schrutt Doris 1963 S 81 79 81 75 316 0.00 2 Ried‐Muotathal

34 Hofstetter Jürg 1959 S 76 81 78 80 315 0.00 0 Schlieren

35 Demarmels Marco 1958 S 77 74 75 85 311 0.00 0 Kloten

36 Schneider Stephan 1962 S 73 79 72 81 305 0.00 1 Zürich Hirslanden‐Riesbach

37 Lange Andreas 1967 S 67 64 68 74 273 0.00 1 Bülach

38 Kaeser Jeanin 1970 S 59 68 73 73 273 0.00 0 Flawil

Kategorie: Veteranen (V)

1 Amzai Izeir 1956 V 92 93 94 96 375 KK 10.00 8 Uster

2 Kocher Peter 1951 V 90 93 93 95 371 KK 10.00 6 Rümlang

3 Michielin Rolf 1957 V 91 93 94 92 370 KK 10.00 7 Wigoltingen

4 Hofstetter Peter 1953 V 92 91 93 91 367 KK 10.00 4 Niederglatt

5 Paolini Bernhard 1956 V 91 90 94 89 364 KK 10.00 4 Schlieren

6 Bachmann Brigitte 1956 V 92 90 88 92 362 KK 10.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

7 Gsell Hansruedi 1949 V 86 94 88 93 361 KK 10.00 5 Arbon

8 Rohner Patrick 1956 V 87 91 92 91 361 KK 10.00 3 Einsiedeln

9 Gisler Josef 1949 V 88 85 92 95 360 KK 10.00 7 Richterswil

10 Schellenberg Heinrich 1953 V 91 88 90 90 359 KK 8.00 5 Niederweningen

11 Lüthi Clemens 1953 V 93 89 87 90 359 KK 8.00 3 Wettingen

12 Billeter Martin 1956 V 91 88 92 88 359 KK 8.00 2 Zürich Hirslanden‐Riesbach

13 Hilber Erwin 1950 V 87 90 88 93 358 KK 8.00 5 Kreuzlingen

14 Züger Walter 1951 V 89 88 89 92 358 KK 8.00 2 Lachen‐Altendorf

15 Gwerder Christian 1954 V 92 86 90 90 358 KK 8.00 5 Ried‐Muotathal

16 Tigani Domenico 1951 V 92 85 87 92 356 KK 8.00 5 Hettlingen‐Seuzach

17 Tettamanti Dario 1951 V 87 89 90 89 355 KK 8.00 5 Lugano

18 Buchwalder Peter 1950 V 86 89 89 88 352 KK 8.00 4 Winterthur

19 Schmidig Meinrad 1954 V 86 83 93 88 350 KK 8.00 4 Ried‐Muotathal

20 Wyss Ruedi 1948 V 85 94 83 88 350 KK 8.00 0 Richterswil

21 Iapello Vito 1948 V 89 86 88 86 349 KK 6.00 5 Pfäffikon SZ

22 Altherr Richard 1957 V 90 89 87 82 348 KK 6.00 4 Rümlang

23 Feldmann Ruedi 1954 V 88 86 82 91 347 KK 6.00 2 Ennenda

24 Wick Gerda 1957 V 87 86 86 88 347 KK 6.00 4 Zürich

25 Stadelmann Jo 1953 V 84 83 85 91 343 KK 6.00 6 Winterthur

26 Stanzione Angelo 1955 V 84 86 84 88 342 KK 6.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach
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27 Schneebeli Bruno 1954 V 81 83 89 88 341 KK 6.00 1 Opfikon‐Glattbrugg

28 Beer Peter 1952 V 82 86 86 82 336 0.00 2 Hettlingen‐Seuzach

29 Egger Hansruedi 1955 V 79 88 83 83 333 0.00 3 Richterswil

30 Suter Peter 1955 V 87 81 79 84 331 0.00 1 Ried‐Muotathal

31 Bommer Hans 1948 V 79 79 87 85 330 0.00 2 Wigoltingen

32 von Allmen Manfred 1954 V 82 84 83 81 330 0.00 2 Rümlang

33 Roth Jürg 1957 V 82 80 84 82 328 0.00 3 Zürich

34 Götte Erwin 1957 V 75 83 79 89 326 0.00 1 Zürich Wipkingen

35 Hediger Walter 1953 V 74 79 84 84 321 0.00 1 Winterthur

36 Bammatter Georges 1951 V 86 75 76 83 320 0.00 1 Zürich Hirslanden‐Riesbach

37 Federer Karl 1951 V 82 80 81 76 319 0.00 2 Flawil

38 Cajochen Norbert 1953 V 80 83 78 73 314 0.00 6 Küsnacht ZH

39 Geuggis Markus 1951 V 74 69 82 85 310 0.00 1 Zürich Wipkingen

40 Huwiler Beat 1954 V 72 74 74 74 294 0.00 1 Zürich Wipkingen

Kategorie: Seniorveteranen (SV)

1 Fischer Louis 1945 SV 88 90 87 90 355 KK 10.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

2 Wintsch Max 1942 SV 85 87 94 89 355 KK 10.00 7 Opfikon‐Glattbrugg

3 Rüegg Fredy 1943 SV 82 87 89 91 349 KK 8.00 4 Wil SG

4 Weber Rudolf 1946 SV 87 83 91 88 349 KK 8.00 5 Kilchberg

5 Egloff Heinrich 1938 SV 88 89 89 83 349 KK 8.00 1 Zürich Hirslanden‐Riesbach

6 Diehl Hans 1942 SV 86 86 87 89 348 KK 8.00 2 Kloten

7 Willi Eduard 1940 SV 86 85 88 88 347 KK 8.00 4 Bülach

8 Utzinger Alfred 1942 SV 82 90 87 88 347 KK 8.00 4 Kloten

9 Fässler Alfred 1941 SV 84 88 87 87 346 KK 8.00 2 Uster

10 Baumann Anton 1943 SV 87 88 84 83 342 KK 8.00 5 Luzern

11 Schneider Ulrich 1945 SV 82 88 86 84 340 KK 8.00 3 Bülach

12 Strub Werner 1946 SV 81 87 85 82 335 KK 6.00 3 Schänis

13 Michel Franz 1941 SV 82 81 84 86 333 KK 6.00 1 Ennenda

14 Bachmann Rudolf 1943 SV 84 84 84 80 332 KK 6.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

15 Schwengeler Ernst 1946 SV 77 86 79 87 329 0.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

16 Lanz Otto 1943 SV 80 82 81 86 329 0.00 1 Bülach

17 Menig Walter 1941 SV 74 82 89 82 327 0.00 0 Brugg

18 Eichenberger Erich 1943 SV 76 83 82 80 321 0.00 2 Zürich Hirslanden‐Riesbach

19 Spörri Manfred 1936 SV 75 86 81 79 321 0.00 1 Bülach

20 Amacker Stephan 1946 SV 80 84 77 79 320 0.00 3 Winterthur‐Wülflingen

21 Kinnen Rudolf 1941 SV 75 82 76 66 299 0.00 1 Klingnau

Kategorie: U10 / U13

1 Metz Michelle 2005 U13 86 87 85 94 352 KK 10.00 5 Zürich Hirslanden‐Riesbach

2 Freiman Daniel 2006 U13 91 84 80 80 335 KK 8.00 3 Zürich Hirslanden‐Riesbach

3 Müller Maximiliane 2006 U13 72 76 72 87 307 0.00 1 Zürich Hirslanden‐Riesbach

4 Salzmann Maxim 2006 U13 65 66 67 54 252 0.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

5 Steiger Matti 2007 U13 50 54 46 63 213 0.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

6 Tomic Anuk Yannis 2006 U13 48 57 51 49 205 0.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

Kategorie: U15 / U17

1 Amsler Nadina 2004 U17 87 90 93 83 353 KK 10.00 7 Zürich Hirslanden‐Riesbach

2 Haselbach Max 2003 U17 86 88 88 83 345 KK 8.00 3 Winterthur

3 Amsler Selina 2001 U17 86 86 83 82 337 KK 6.00 4 Zürich Hirslanden‐Riesbach

4 Hangartner Jonas 2002 U17 84 86 82 82 334 KK 6.00 1 Luzern
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5 Pisipati Satvik 2003 U17 82 73 81 71 307 0.00 1 Zürich Hirslanden‐Riesbach

6 Pasteur Adrian 2003 U17 73 73 67 79 292 0.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

7 Mörsch Lukas 2002 U17 63 59 56 68 246 0.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

Kategorie: U21

1 Huber Alex 1997 U21 92 93 93 91 369 KK 10.00 5 Luzern

2 Stern Benjamin 1999 U21 90 87 89 88 354 KK 8.00 2 Rümlang

3 Vergine Luca 1998 U21 88 87 88 86 349 KK 6.00 7 Rümlang
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